

Statia de epurare a apelor uzate pentru or. Glodeni. (etapa I)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № № 2-1-8 Platforma de namol

Valoarea de deviz 243 762,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Platforma de namol				
1	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton greu clasa. Bc15 Mp3 150W4 in invelisul fundatiei	m3	22,00	1 502,44	33 053,79
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	11,00	364,75	4 012,25
3	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	169,40	38,97	6 600,79
4	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm pentru taluza	m2	68,00	76,02	5 169,69
5	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton greu clasa B15 Mp3 150 W4 in taluze	m3	33,20	1 502,44	49 881,17

6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	33,20	364,75	12 109,70
7	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	332,00	38,97	12 936,63
		Total Platforma de namol Inclusiv salariu				123 764,02 6 963,35
		2. Canal de scurgere din beton armat (2buc)				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pereti	m3	1,80	364,75	656,55
9	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	30,00	76,05	2 281,61
10	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	30,00	38,97	1 168,97
11	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton simplu clasa.B10 in canale de drenare	m3	1,80	1 502,44	2 704,40
12	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	19,20	198,40	3 809,33
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	2,80	408,62	1 144,14
14	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 18 cm, in tevi D=100mm pentru drenaj	buc	160,00	33,43	5 349,24

15	AcA15A	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 3 m si diametrul de 100 mm	m	20,00	98,38	1 967,56
16	IfA13A	Captusirea canalelor cu folii de fibre de sticla in 2 straturiK manopera =2,00K materiale =2,00K utilaj =2,00	m2	68,00	104,43	7 101,10
17	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m	240,00	96,15	23 076,00
18	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3	1,224	156,56	191,63
Total Canal de scurgere din beton armat (2buc) Inclusiv salariu						49 450,53 7 222,37

	Total	lei	173 214,55
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 404,57
	Transportarea	4,00 %	5 990,64
	Cheltuieli de regie	8,00 %	14 608,78
	Beneficiul	3,00 %	5 916,56
	Total	100,00 +	203 135,10
	TVA	20,00 %	40 627,02
	Total deviz: Inclusiv salariu		243 762,12

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Statia de epurare a apelor uzate pentru or. Glodeni. (etapa I)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № № 2-1-8 Platforma de namol

Valoarea de deviz 243 762,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,80	50,00	340,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	47,70	50,00	2 385,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,942	50,00	797,10
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	50,96	50,00	2 548,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,40	50,00	3 120,00
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,00	50,00	500,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,54	50,00	2 277,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,867	50,00	1 293,35
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,47736	50,00	23,87
10.	9312040019600	Sapator	h-om	18,028	50,00	901,40
Total manopera						14 185,72

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	50,83	152,10	7 731,25
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,07	152,10	314,85
3.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	19,68	152,10	2 993,33
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,87	368,90	1 058,74
5.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	144,00	125,00	18 000,00
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,09947	7 400,00	736,30
7.	2010102904420	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,09947	7 400,00	736,30
8.	2010237318750	Distantieri	buc	159,42	2,50	398,55
9.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	10,9417	111,00	1 214,52
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1 m livrabil in dep S 2340	kg	48,00	1,00	48,00
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasiinoase (deseuri)	t	0,024	1 000,00	24,00
12.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	28,80	30,00	864,00
13.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	11,9364	36,00	429,71
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	72,00	12,50	900,00
15.	2414317346206	Sterilizante...(pt.informatie)	kg	0,272	30,00	8,16
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,68424	45,00	165,79
17.	2513736601100	Inel de cauciuc pentru etansare D=100mm	buc	7,0452	3,50	24,66
18.	2521306716648	Folie de PVC sau polietilena simpla, lata peste 1000 mm	kg	144,16	45,00	6 487,20
19.	2524217304417	Banda adeziva de plastic 38 mm	m	144,16	0,90	129,74
20.	2663102100000	Beton	m3	59,5935	1 388,00	82 715,78
21.	2665122701100	Tub de azbociment D=100mm	m	21,115	55,00	1 161,32
22.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	7,0452	35,00	246,58

23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,657	35,43	94,13
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,314	35,43	188,28
25.	2811236832352	Burghiu widia	buc	50,40	65,00	3 276,00
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	536,714	35,43	19 015,78
27.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	2,9841	65,00	193,97
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	252,00	1,57	395,64
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,814	20,50	119,18
30.	4100126202818	Apa	m3	4,60	20,50	94,30
Total materiale de constructii						149 766,06

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001224	250,00	0,30
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,99	250,00	997,50
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,32	200,00	3 864,00
4.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	9,66	258,50	2 497,10
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,96	250,00	490,00
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,48	250,00	120,00
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,31884	250,00	79,70
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,94	75,00	220,50
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,60	74,75	717,60
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,84	35,00	239,40
11.	2952270003306	Motopompa de apa	h-ut	0,20	75,00	15,00
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,08	250,00	20,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003672	450,00	1,67
Total utilaje de constructii						9 262,77

Total	lei	173 214,55
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 404,57
Transportarea	4,00 %	5 990,64
Cheltuieli de regie	8,00 %	14 608,78
Beneficiul	3,00 %	5 916,56
Total	100,00 +	203 135,10
TVA	20,00 %	40 627,02

Total deviz:

**243 762,1
2**

Intocmit

S.R.I. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Statia de epurare a apelor uzate pentru Investitor
or. Glodeni. (etapa I)**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Platforma de namol				
1	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton greu clasa. Bc15 Mp3 150W4 in invelisul fundatiei	m3			1 502,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 388,00	1 451,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0700	250,00	17,50
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			364,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	152,10	174,92
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	258,50	54,28
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
3	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg			38,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,43	35,78
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	35,43	0,18
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,43	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
4	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm pentru taluza	m2			76,02
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	50,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	7 400,00	7,51
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	65,00	1,98
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	36,00	4,38
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	111,00	12,39
	2010102904420	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	7 400,00	7,51
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	250,00	5,00
5	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton greu clasa B15 Mp3 150 W4 in taluze	m3			1 502,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 388,00	1 451,15

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0700	250,00	17,50
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			364,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	152,10	174,92
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	258,50	54,28
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
7	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg			38,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,43	35,78
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	35,43	0,18
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,43	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
		2. Canal de scurgere din beton armat (2buc)				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris la pereti	m3			364,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	152,10	174,92
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,50	2,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2100	258,50	54,28
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
9	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			76,05
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	50,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	7 400,00	7,52
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	65,00	1,98
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	36,00	4,38
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	111,00	12,39
	2010102904420	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	7 400,00	7,52
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	250,00	5,00
10	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg			38,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,43	35,78
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	35,43	0,18
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,43	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
11	CA03K	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton simplu clasa.B10 in canale de drenare	m3			1 502,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 388,00	1 451,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0700	250,00	17,50
12	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu	m3			198,40

		pietris margaritar				
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	50,00	42,50
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	152,10	155,90
13	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			408,62
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	50,00	30,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	368,90	378,12
14	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 18 cm, in tevi D=100mm pentru drenaj	buc			33,43
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	50,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,57	2,47
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	65,00	20,48
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	74,75	4,49
15	AcA15A	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 3 m si diametrul de 100 mm	m			98,38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2513736601100	Inel de cauciuc pentru etansare D=100mm	buc	0,3420	3,50	1,23
	2665122701100	Tub de azbociment D=100mm	m	1,0250	55,00	58,07
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	35,00	12,33
	2952270003306	Motopompa de apa	h-ut	0,0100	75,00	0,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0040	250,00	1,00
16	IfA13A	Captusirea canalelor cu folii de fibre de sticla in 2 straturiK manopera =2,00K materiale =2,00K utilaj =2,00	m2			104,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	50,00	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	2,00
	2521306716648	Folie de PVC sau polietilena simpla, lata peste 1000 mm	kg	1,0600	45,00	95,40
	2524217304417	Banda adeziva de plastic 38 mm	m	1,0600	0,90	1,91
	2414317346206	Sterilizante...(pt.informatie)	kg	0,0020	30,00	0,12
17	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinapa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			96,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	12,50	3,75
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (descuri)	t	0,0001	1 000,00	0,10
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	1,00	0,20
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	30,00	3,60
	1714227322100	Cilti de cinapa sort 3	kg	0,6000	125,00	75,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	250,00	0,50
18	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			156,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	45,00	135,45
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	450,00	1,36

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.